ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации

«Межрегиональная саморегулируемая организация

профессиональных арбитражных управляющих»

29 марта 2022 года                                                                                                               № 5

г. Москва

Заседание Совета МСО ПАУ проводится в заочной форме по инициативе

Президента МСО ПАУ на основании решения Председателя Совета МСО ПАУ от

24.03.2022 № АВ-0140.

УЧАСТВОВАЛИ

Члены Совета МСО ПАУ: Афанасьев В.Б., Варварин А.В., Варыгин А.А.,

Джаубаев Р.М., Жихарев Е.А., Замилова О.И., Иванченко А.А., Каримов Б.Н.,

Лапузин А.В., Нарыгин С.В., Нудельман А.В., Рудашевский В.Д., Ряховская А.Н.,

Сафин Ф.М., Селищев А.Ю., Серегина Ю.Е., Фурсов С.В., Ярыгин Ю.Н.

Председатель Совета МСО ПАУ – Варварин А.В., Статс-секретарь – вице-

президент РСПП по правовому регулированию и правоприменению.

Секретарь Совета МСО ПАУ – Дьякова А.В., руководитель направления

корпоративных отношений МСО ПАУ.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Прием в состав членов МСО ПАУ.

2. Прекращение членства в МСО ПАУ.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Прием в состав членов МСО ПАУ.

На рассмотрение Совета МСО ПАУ представлены сведения о профессиональных

качествах Каменского Алексея Александровича.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Принять в состав членов МСО ПАУ Каменского Алексея Александровича.

Результаты голосования: «за» - 18, «против» - 0, «воздержался» - 0.

2. Прекращение членства в МСО ПАУ.

2.1. На рассмотрение Совета МСО ПАУ представлена копия личного заявления

Гарного Алексея Ивановича о выходе из состава членов МСО ПАУ по собственному

желанию.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Прекратить членство в МСО ПАУ Гарного Алексея Ивановича в связи с подачей

заявления о выходе из МСО ПАУ по собственному желанию.

Результаты голосования: «за» - 18, «против» - 0, «воздержался» - 0.

2.2. На рассмотрение Совета МСО ПАУ представлены сведения о нарушении

Ухиновой Даримой Баяндалаевной условий членства в МСО ПАУ.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Прекратить членство в МСО ПАУ Ухиновой Даримы Баяндалаевны в связи с

нарушением условий членства в МСО ПАУ.

Результаты голосования: «за» - 18, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель

Совета МСО ПАУ                                                                                    А.В. Варварин

Секретарь Совета МСО ПАУ                                                                       А.В. Дьякова